ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
TRUNG TÂM GDQP - AN

Số: 39  / QPAN-HCKT
V/v thu kinh phí học tập tại Hòa Lạc
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                         Hà Nội, ngày 16  tháng 01 năm  2017

Kính gửi: Kính gửi: Các đơn vị trong và ngoài ĐHQGHN

Căn cứ Quyết định số 39/QĐ-QPAN ngày 16/01/2017 của Giám đốc Trung tâm GDQPAN quy định về việc thu các khoản khi sinh viên lên học tập trung tại Trung tâm.

Thực hiện kế hoạch đào tạo năm học 2016-2017 về việc giảng dạy môn học GDQP-AN tập trung tại Hòa Lạc, Phòng hậu cần, kỹ thuật - Trung tâm Giáo dục Quốc phòng - An ninh thông báo đến các đơn vị trong và ngoài ĐHQGHN các khoản thu trực tiếp từ sinh viên khi học tập trung tại Hòa Lạc đã cụ thể như sau:
	STT
	Nội dung
	ĐVT
	SL
	Mức

thu
	Thành

tiền
	Ghi chú

	1
	Tiền đưa, đón sinh viên
	Lượt
	2
	60.000
	120.000
	Đưa đón 02 lượt đi và về

	2
	Tiền bảo quản quân trang
	Người
	1
	30.000
	30.000
	Mỗi SV được mượn 2 bộ

quần áo, 1 chăn, 1 màn, 1 ghế nhựa

	3
	Tiền ăn cho khóa học
	Ngày
	28
	53.000
	1.484.000
	Số tiền tính theo số ngày thực học

	4
	Tiền chứng chỉ
	Chiếc
	1
	20.000
	20.000
	Theo quy định chung

	5
	Tiền dịch vụ nóng lạnh
	Người
	1
	25.000
	25.000
	Mùa đông thu 45.000 đ/sv từ tháng 11đến hết tháng 4 năm sau.

	6
	Tiền điện, tiền nước, dịch vụ internet

	Theo thực tế dùng

        - Tiền điện thu theo quy định của Ngành điện cộng thêm 5% (hao tổn điện năng so với đồng hồ tổng).

        - Tiền nước thu 5.500đồng/khối.
         - Ngoài khoản các khoản phải đóng trên, sinh viên không phải đóng bất cứ khoản kinh phí nào khác.

Trân trọng thông báo./.
	Nơi nhận:

          - Như trên;

          - Ban Giám đốc TT (để b/cáo);

          - Lưu VT, HCKT.

	TL. GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG PHÒNG HCKT
Đã ký
Tăng Tài Hoa